Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ   КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАВАЧИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июля 2024 г.                                                                                               № 353
	О внесении изменений в постановление администрации Новоавачинского сельского поселения от 17.10.2017 г.    № 145 «О Комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории Новоавачинского сельского поселения»

В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказа Министерства экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края от 23.05.2017 № 290-П «О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае схемы размещения нестационарных торговых объектов», Уставом Новоавачинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Новоавачинского сельского поселения от 17.10.2017 г. № 145 «О Комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории Новоавачинского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Местное самоуправление» на страничке Новоавачинского сельского поселения (http://www.kamgov.ru/emr/novoavacha).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики, финансов и имущественных отношений администрации Новоавачинского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Новоавачинского

сельского поселения                                                                        О.А. Прокопенко

Приложение
к постановлению администрации Новоавачинского

сельского поселения от 23.07.2024 г. № 353
Приложение 2

к постановлению администрации Новоавачинского

сельского поселения от 17.10.2017 г. № 145

Состав Комиссии

по размещению нестационарных торговых объектов на территории

Новоавачинского сельского поселения

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	В составе комиссии

	1
	Прокопенко Ольга Анатольевна
	Глава Новоавачинского сельского поселения
	Председатель

	2
	Кальник Екатерна Михайловна
	Заместитель главы администрации Новоавачинского сельского поселения
	Заместитель председателя

	3
	Бертнева Алина Исканьяровна
	Начальник отдела экономики, финансов и имущественных отношений администрации Новоавачинского сельского поселения
	Секретарь

	4

	Члены:

	4.1
	Жикривецкая Наталья Александровна
	Председатель Собрания депутатов Новоавачинского сельского поселения

	4.2
	Сакун Алексей Иванович
	Советник отдела земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Новоавачинского сельского поселения

	4.3
	Степанов Кирилл Сергеевич
	Индивидуальный предприниматель

	4.4
	Вердиев Майис Гюльверди оглы
	Индивидуальный предприниматель

Членов комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории Новоавачинского сельского поселения в период отсутствия замещают должностные лица, исполняющие их обязанности.